
ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 5
09/10/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

E1  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Παίδων

ΜΥ609:30 DAOUD DU PIN ΙΟΘΡΑΚΚΟΥΒΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ (Ch)

ΗΨ109:36 GIJS ΙΟΚΕΝΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

E  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Ενηλίκων

ΜΗ409:42 VESTAVIAN ΑΙΟΚΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ (S)

ΝΖ909:48 JOY OF LIFE ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ-ΦΡΥΝΗ (J)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΜΖ410:15 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΜΥ310:21 STRIDE ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΝΑ910:40 MEMFIS ΙΟΑΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ (S)

ΜΕ810:46 ERMIS V ΕΘΙΟΤΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)

Π6910:52 LADY BI BI ΑΟΙΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΛΘ210:58 DOUTZEN VAN GROOT ALTENA ΠΙΟΠΙΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (J)

ΘΞ311:04 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΓΩ211:10 OLI SCOT ΑΟΙΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΚΥ511:16 AMON RA ΙΟΑΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ (S)

A4 Team Children

ΘΧ611:45 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΓΩ211:51 OLI SCOT ΑΟΙΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΜΛ611:57 CAPITOL GOLD ΙΟΒΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ (S)

ΘΚ612:03 LUCKY N ΑΟΙΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

Τ9212:09 DONIZETTI ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (J)

ΘΑ112:15 JUST JAZZ ΕΙΟΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΥΡΤΩ (YR)

ΜΣ612:21 CARINOSSO ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

ΙΕ512:27 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Α4 Team CH Παίδων

ΚΓ112:50 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΜΖ512:56 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΚΞ913:02 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΛΧ613:08 MAXIMOUSE ΑΙΟΒΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

ΜΔ113:14 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

Γ4 Εφήβων

ΙΑ714:15 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΚΓ314:22 DESTENY ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

ΜΘ914:29 BARTHEZ 4 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (J)

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : GEORGOPOULOU Rosemary

C : GEORGOPOULOU Rosemary

C : MICHALKE Stefan

E1 : KOUBETSOU Efi   E2 : CROSS Isabelle   C : GEORGOPOULOU Rosemary

E1 : MICHALKE Stefan   E2 : KOUBETSOU Efi   C : CROSS Isabelle

E2 : STERGIOPOULOU  Alexandra   E1 : MICHALKE Stefan   C : GEORGOPOULOU Rosemary

E : KOUBETSOU Efi   C : MICHALKE Stefan   M : STERGIOPOULOU  Alexandra



ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 5
09/10/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΛΟ714:36 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

Δα Prix St.Georges

ΓΒ315:00 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

ΔΡ915:08 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΛΘ315:16 SHOW TIME ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

Β7 Αγώνισμα

ΘΧ615:45 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΛΗ615:52 AMADEUS ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΛΓ115:59 BROWN BARON ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΘΑ116:06 JUST JAZZ ΕΙΟΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΥΡΤΩ (YR)

ΙΕ516:13 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : MICHALKE Stefan   M : STERGIOPOULOU  Alexandra

E : GEORGOPOULOU Rosemary   C : KOUBETSOU Efi   M : STAVROULAKIS Stelios



ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 5
10/10/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΜΥ310:00 STRIDE ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΜΖ510:20 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΛΧ610:26 MAXIMOUSE ΑΙΟΒΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

ΚΓ110:32 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΗΨ110:38 GIJS ΙΟΚΕΝΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΚΞ910:44 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΜΔ110:50 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

ΜΞ110:56 MELBOURNE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

ΘΧ611:25 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΘΚ611:31 LUCKY N ΑΟΙΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

ΜΖ911:37 ARYAMAN DEL ΑΟΙΣΕΡΒΗ-ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ-ΝΙΚΗ (J)

Π6911:43 LADY BI BI ΑΟΙΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΓΩ211:49 OLI SCOT ΑΟΙΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΛΘ211:55 DOUTZEN VAN GROOT ALTENA ΠΙΟΠΙΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (J)

ΜΥ312:01 STRIDE ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

ΔΠ512:07 MARC O POLO ΙΟΚΕΝΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ (J)

ΝΖ912:13 JOY OF LIFE ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ-ΦΡΥΝΗ (J)

ΙΕ512:19 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

B9 Preliminary Juniors

ΛΗ612:45 AMADEUS ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDER (S)

ΛΓ112:52 BROWN BARON ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

Γ6 Αγώνισμα

Ψ4413:45 TORINO ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΛΘ313:52 SHOW TIME ΑΚΙΒΓΕΝΗΔΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (S)

Γ5 Εφήβων

ΚΓ314:15 DESTENY ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

ΙΑ714:22 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΜΘ914:29 BARTHEZ 4 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (J)

ΛΟ714:36 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

A5 CH Individual Παίδων

ΚΓ115:00 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΜΔ115:06 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

ΛΧ615:12 MAXIMOUSE ΑΙΟΒΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : MICHALKE Stefan

E2 : PAPAZOGLOU Stylianos   E1 : GEORGOPOULOU Rosemary   C : MICHALKE Stefan

E2 : STAVROULAKIS Stelios   E1 : MICHALKE Stefan   C : PROTONOTARIOS  Maria

E : KOUBETSOU Efi   C : GEORGOPOULOU Rosemary   M : PROTONOTARIOS  Maria

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : MICHALKE Stefan   M : SACHINOGLOU Assia

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : KOUBETSOU Efi   M : MICHALKE Stefan

E1 : MICHALKE Stefan   E2 : GEORGOPOULOU Rosemary   C : PROTONOTARIOS  Maria



ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 5
10/10/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΞ915:18 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Δβ Intermediate "I"

ΔΡ915:45 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΓΒ315:53 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : KOUBETSOU Efi   C : MICHALKE Stefan   M : STERGIOPOULOU  Alexandra


